
Zarządzenie Nr 20/2023 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota 

m.st. Warszawy z 22 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy  
 

Na podstawie §2. ust. 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora Biblioteki Nr 4/2018 z dnia 01 lutego 2018 r., 

zarządzam co następuje: 

§1. 

1. Powołuję na członków Komisji Socjalnej w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy następujących pracowników:  

1) Joannę Kluzę, 

2) Monikę Kordas-Dziułkę, 

3) Macieja Lisaka, 

4) Iwonę Ludkiewicz,  

5) Katarzynę Maleszewską, 

6) Urszulę Wloka. 

2. Do zadań Komisji Socjalnej należy kwalifikowanie, opiniowanie i rozpatrywanie wniosków 

pracowników i osób uprawnionych do korzystania ze świadczeń socjalnych. 

3. Kadencja członków Komisji Socjalnej trwa 5 lat. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


